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KANUN TANAH NEGARA
(Akta 56 tahun 1965)

No. 256.
(Seksyen 130)

NOTIS PENGEMBALIAN TANAH KEPADA KERAJAAN

Bahawasanya, menurut peruntukan-peruntukan seksyen 100 Kanun Tanah Negara,
tanah yang dijadualkan di bawah ini telah dengan jalan perintah telah diisytiharkan
dilucuthak kepada Pihak Berkuasa Negeri.

Notis adalah dengan ini diberi bahawa perlucuthakan tersebut telah berkuat
kuasa pada hari ini dan bahawa, oleh kerana tanah itu menjadi kepunyaan Pihak
Berkuasa Negeri—

(a) apa-apa jua hakmilik atau kepentingan atas tanah itu yang dahulunya
ada atau yang boleh timbul adalah dipadamkan; dan

(b) dokumen hakmilik keluaran bagi tanah itu adalah tidak sah dan boleh
dirampas Kerajaan.

JADUAL TANAH YANG DILUCUTHAK

Mukim—211, Daerah Seberang Perai Tengah, Pulau Pinang. No. Lot—6815.
Perihal dan No. Hakmilik—Geran Mukim No. 2792 (Hakmilik Lama—H.S.(M)
2102). Luas—1,307 meter persegi.

Bertarikh 26 Mac 2014 HAJl JUSNI BIN HAJ ISMAIL
[PTSPT/F/I6A/35/2009] Pentadbir Tanah
Seberang Perai Tengah
Pulau Pinang
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No. 257.

[Subseksyen 142(3)]

NOTIS KEPADA TUAN PUNYA BERSAMA

MENGENAI PERMOHONAN PECAH BAHAGIAN TANAH

Kepada tuan punya bersama Aminah binti Non ke atas tanah Lot 1082, Mukim
12, Seberang Perai Tengah.

Adalah diberitahu bahawa saya tel ah menerima satu permohonan pecah bahagian
tanah oleh Mohd Salleh bin Hashim dan lain-lain yang dinyatakan di dalam
Jadual. Oleh kerana notis berkenaan tidak dapat disampaikan kepada tuan tanah
berdaftar, notis gantian dikeluarkan.

Jika tuan ada apa-apa bantahan, ia hendaklah disampaikan secara bertulis
kepada Pentadbir Tanah Seberang Perai Tengah dalam tempoh 28 hari dari
tarikh notis ini diterima dengan mengemukakan alasan-alasannya sekali.

Bandar/
Pekan/
Mukim

Mukim 12,
Seberang
Perai Tengah

No. Lot

1082

JADUAL TANAH

Jenis dan

No. Hakmilik

G.M.

477

Tuanpunya Bersama

Mohd Salleh bin
Hashim

Salmah binti Che Embi
Ahmad bin Saad
Ahmad bin Saad
Aminah binti Non
Azizah binti Zakaria
Che Som binti Onel
Che Som binti Onel
Chek Mah binti Oneh
Chek Mah binti Oneh
Habsah binti Yahaya
Haliza binti Zakaria
Hamida binti Ishak
Hasmah binti Sa'ad

Hasnah binti Isahak

Bahagian
yang tidak
Dipecahkan

27/280 bhg.

9/280 bhg.
9/280 bhg.
3/140 bhg.
5/252 bhg.
5/672 bhg.
2/45 bhg.
2/45 bhg.
5/672 bhg.
9/280 bhg.
5/252 bhg.
25/840 bhg.
1/140 bhg.

25/840 bhg.
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Bandar/ No. Lot Jenis dan Tuanpunya Bersama Bahagian
Pekan/ No. Hakmilik yang tidak
Mukim Dipecahkan

G.M.
Hassim bin Moneh @ 2/45 bhg.
Hashim bin Oneh
Hassim bin Moneh @ 5/672 bhg.
Hashim bin Oneh
Ishak bin Oneh 523/10080 bhg.
Mat bin Oneh 2/45 bhg.
Puteh binti Onel 523/10080 bhg.
Puteh binti Uneh 523/10080 bhg.
Rozi bin Zakaria 5/252 bhg.
Sabdin bin Oneh 2/45 bhg.
Sabdin bin Oneh 5/672 bhg.
Yah binti Slayman 1/5 bhg.
Zainab binti Hunai 523/10080 bhg.
Bertarikh 27 Mac 2014 MARHAINI BINTI ABU BAKAR
[PTSPT/C/13/2014] b.p. Pentadbir Tanah

Seberang Perai Tengah
Bukit Mertajam
Pulau Pinang

No. 258.
[Subseksyen 142(3)]

NOTIS KEPADA TUAN PUNYA BERSAMA
MENGENAI PERMOHONAN PECAH BAHAGIAN TANAH

Kepada tuan punya bersama Azizah binti Zakaria ke atas tanah Lot 1082,
Mukim 12, Seberang Perai Tengah.

Adalah diberitahu bahawa saya tel ah menerima satu permohonan pecah bahagian
tanah oleh Mohd Salleh bin Hashim dan lain-lain yang dinyatakan di dalam
Jadual. Oleh kerana notis berkenaan tidak dapat disampaikan kepada tuan tanah
berdaftar, notis gantian dikeluarkan.

Jika tuan ada apa-apa bantahan, ia hendaklah disampaikan secara bertulis
kepada Pentadbir Tanah Seberang Perai Tengah dalam tempoh 28 hari dari
tarikh notis ini diterima dengan mengemukakan alasan-alasannya sekali.
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JADUAL TANAH
Bandar/ No. Lot Jenis dan Tuanpunya Bersama Bahagian
Pekan/ No. Hakmilik yang tidak
Mukim Dipecahkan
G.M.
Mukim 12, 1082 477 Mohd Salleh bin
Seberang Hashim
Perai Tengah 27/280 bhg.
Salmah binti Che Embi
Ahmad bin Saad 9/280 bhg.
Ahmad bin Saad 9/280 bhg.
Aminah binti Non 3/140 bhg.
Azizah binti Zakaria 5/252 bhg.
Che Som binti Onel 5/672 bhg.
Che Som binti Onel 2/45 bhg.
Chek Mah binti Oneh 2/45 bhg.
Chek Mah binti Oneh 5/672 bhg.
Habsah binti Yahaya 9/280 bhg.
Haliza binti Zakaria 5/252 bhg.
Hamida binti Ishak 25/840 bhg.
Hasmah binti Sa'ad 1/140 bhg.
Hasnah binti |sahak 25/840 bhg.
Hassim bin Moneh @ 2/45 bhg.
Hassim bin Oneh
Hassim bin Moneh @ 5/672 bhg.

Bertarikh 27 Mac 2014

[PTSPT/C/13/2014]

Hashim bin Oneh
Ishak bin Oneh
Mat bin Oneh
Puteh binti Onel
Puteh binti Uneh
Rozi bin Zakaria
Sabdin bin Oneh
Sabdin bin Oneh
Yah binti Slayman

Zainab binti Hunai

523/10080 bhg.
2/45 bhg.
523/10080 bhg.
523/10080 bhg.
5/252 bhg.
2/45 bhg.
5/672 bhg.

1/5 bhg.
523/10080 bhg.

MARHAINI BINTI ABU BAKAR
b.p. Pentadbir Tanah
Seberang Perai Tengah
Bukit Mertajam
Pulau Pinang



WARTA KERAJAAN NEGERI PULAU PINANG

24hb April 2014]

433

No. 259.

[Subseksyen 142(3)]

NOTIS KEPADA TUAN PUNYA BERSAMA

MENGENAI PERMOHONAN PECAH BAHAGIAN TANAH

Kepada tuan punya bersama Che Som binti Onel ke atas tanah Lot 1082, Mukim
12, Seberang Perai Tengah.

Adalah diberitahu bahawa saya tel ah menerima satu permohonan pecah bahagian
tanah oleh Mohd Salleh bin Hashim dan lain-lain yang dinyatakan di dalam
Jadual. Oleh kerana notis berkenaan tidak dapat disampaikan kepada tuan tanah
berdaftar, notis gantian dikeluarkan.

Jika tuan ada apa-apa bantahan, ia hendaklah disampaikan secara bertulis
kepada Pentadbir Tanah Seberang Perai Tengah dalam tempoh 28 hari dari
tarikh notis ini diterima dengan mengemukakan alasan-alasannya sekali.

Bandar/
Pekan/
Mukim

Mukim 12,
Seberang
Perai Tengah

No. Lot

1082

JADUAL TANAH

Jenis dan

No. Hakmilik

G.M.

477

Tuanpunya Bersama

Mohd Salleh bin
Hashim

Salmah binti Che Embi
Ahmad bin Saad
Ahmad bin Saad
Aminah binti Non
Azizah binti Zakaria
Che Som binti Onel
Che Som binti Onel
Chek Mah binti Oneh
Chek Mah binti Oneh
Habsah binti Yahaya
Haliza binti Zakaria
Hamida binti Ishak
Hasmah binti Sa’ ad

Hasnah binti |sahak

Bahagian
yang tidak
Dipecahkan

27/280 bhg.

9/280 bhg.
9/280 bhg.
3/140 bhg.
5/252 bhg.
5/672 bhg.
2/45 bhg.
2/45 bhg.
5/672 bhg.
9/280 bhg.
5/252 bhg.
25/840 bhg.
1/140 bhg.

25/840 bhg.
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Bandar/ No. Lot Jenis dan Tuanpunya Bersama Bahagian
Pekan/ No. Hakmilik yang tidak
Mukim Dipecahkan

G.M.
Hassim bin Moneh @ 2/45 bhg.
Hassim bin Oneh
Hassim bin Moneh @ 5/672 bhg.
Hashim bin Oneh
Ishak bin Oneh 523/10080 bhg.
Mat bin Oneh 2/45 bhg.
Puteh binti Onel 523/10080 bhg.
Puteh binti Uneh 523/10080 bhg.
Rozi bin Zakaria 5/252 bhg.
Sabdin bin Oneh 2/45 bhg.
Sabdin bin Oneh 5/672 bhg.
Yah binti Slayman 1/5 bhg.
Zainab binti Hunai 523/10080 bhg.
Bertarikh 27 Mac 2014 MARHAINI BINTI ABU BAKAR
[PTSPT/C/13/2014] b.p. Pentadbir Tanah

Seberang Perai Tengah
Bukit Mertajam
Pulau Pinang

No. 260.
[Subseksyen 142(3)]

NOTIS KEPADA TUAN PUNYA BERSAMA
MENGENAI PERMOHONAN PECAH BAHAGIAN TANAH

Kepada tuan punya bersama Chek Mah binti Oneh ke atas tanah Lot 1082,
Mukim 12, Seberang Perai Tengah.

Adalah diberitahu bahawa saya tel ah menerima satu permohonan pecah bahagian
tanah oleh Mohd Salleh bin Hashim dan lain-lain yang dinyatakan di dalam
Jadual. Oleh kerana notis berkenaan tidak dapat disampaikan kepada tuan tanah
berdaftar, notis gantian dikeluarkan.

Jika tuan ada apa-apa bantahan, ia hendaklah disampaikan secara bertulis
kepada Pentadbir Tanah Seberang Perai Tengah dalam tempoh 28 hari dari
tarikh notis ini diterima dengan mengemukakan alasan-alasannya sekali.
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JADUAL TANAH

Bandar/ No. Lot Jenis dan Tuanpunya Bersama Bahagian

Pekan/ No. Hakmilik yang tidak

Mukim Dipecahkan

G.M.
Mukim 12, 1082 477 Mohd Salleh bin
P Fogel Hashim 27/280 bhg.

Salmah binti Che Embi
Ahmad bin Saad 9/280 bhg.
Ahmad bin Saad 9/280 bhg.
Aminah binti Non 3/140 bhg.
Azizah binti Zakaria 5/252 bhg.
Che Som binti Onel 5/672 bhg.
Che Som binti Onel 2/45 bhg.
Chek Mah binti Oneh 2/45 bhg.
Chek Mah binti Oneh 5/672 bhg.
Habsah binti Yahaya 9/280 bhg.
Haliza binti Zakaria 5/252 bhg.
Hamida binti Ishak 25/840 bhg.
Hasmah binti Sa'ad 1/140 bhg.
Hasnah binti 1sahak 25/840 bhg.
Hassim bin Moneh @ 2/45 bhg.
Hashim bin Oneh
Hassim bin Moneh @ 5/672 bhg.
Hashim bin Oneh
Ishak bin Oneh 523/10080 bhg.
Mat bin Oneh 2/45 bhg.
Puteh binti Onel 523/10080 bhg.
Puteh binti Uneh 523/10080 bhg.
Rozi bin Zakaria 5/252 bhg.
Sabdin bin Oneh 2/45 bhg.
Sabdin bin Oneh 5/672 bhg.
Yah binti Slayman 1/5 bhg.
Zainab binti Hunai 523/10080 bhg.

Bertarikh 27 Mac 2014
[PTSPT/C/13/2014]

MARHAINI BINTI ABU BAKAR
b.p. Pentadbir Tanah
Seberang Perai Tengah
Bukit Mertajam
Pulau Pinang
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No. 261.

[Subseksyen 142(3)]

NOTIS KEPADA TUAN PUNYA BERSAMA

MENGENAI PERMOHONAN PECAH BAHAGIAN TANAH

Kepada tuan punya bersama Habsah binti Yahaya ke atas tanah Lot 1082,
Mukim 12, Seberang Perai Tengah.

Adalah diberitahu bahawa saya telah menerima satu permohonan pecah bahagian
tanah oleh Mohd Salleh bin Hashim dan lain-lain yang dinyatakan di dalam
Jadual. Oleh kerana notis berkenaan tidak dapat disampaikan kepada tuan tanah
berdaftar, notis gantian dikeluarkan.

Jika tuan ada apa-apa bantahan, ia hendaklah disampaikan secara bertulis
kepada Pentadbir Tanah Seberang Perai Tengah dalam tempoh 28 hari dari
tarikh notis ini diterima dengan mengemukakan alasan-alasannya sekali.

Bandar/
Pekan/
Mukim

Mukim 12,
Seberang
Perai Tengah

No. Lot

1082

JADUAL TANAH

Jenis dan

No. Hakmilik

G.M.

477

Tuanpunya Bersama

Mohd Salleh bin
Hashim

Salmah binti Che Embi
Ahmad bin Saad
Ahmad bin Saad
Aminah binti Non
Azizah binti Zakaria
Che Som binti Onel
Che Som binti Onel
Chek Mah binti Oneh
Chek Mah binti Oneh
Habsah binti Yahaya
Haliza binti Zakaria
Hamida binti Ishak
Hasmah binti Sa'ad

Hasnah binti Isahak

Bahagian
yang tidak
Dipecahkan

27/280 bhg.

9/280 bhg.
9/280 bhg.
3/140 bhg.
5/252 bhg.
5/672 bhg.
2/45 bhg.
2/45 bhg.
5/672 bhg.
9/280 bhg.
5/252 bhg.
25/840 bhg.
1/140 bhg.

25/840 bhg.
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Bandar/ No. Lot Jenis dan Tuanpunya Bersama Bahagian
Pekan/ No. Hakmilik yang tidak
Mukim Dipecahkan

G.M.
Hassim bin Moneh @ 2/45 bhg.
Hashim bin Oneh
Hassim bin Moneh @ 5/672 bhg.
Hashim bin Oneh
Ishak bin Oneh 523/10080 bhg.
Mat bin Oneh 2/45 bhg.
Puteh binti Onel 523/10080 bhg.
Puteh binti Uneh 523/10080 bhg.
Rozi bin Zakaria 5/252 bhg.
Sabdin bin Oneh 2/45 bhg.
Sabdin bin Oneh 5/672 bhg.
Yah binti Slayman 1/5 bhg.
Zainab binti Hunai 523/10080 bhg.
Bertarikh 27 Mac 2014 MARHAINI BINTI ABU BAKAR
[PTSPT/C/13/2014] b.p. Pentadbir Tanah

Seberang Perai Tengah
Bukit Mertajam
Pulau Pinang

No. 262.
[Subseksyen 142(3)]

NOTIS KEPADA TUAN PUNYA BERSAMA
MENGENAI PERMOHONAN PECAH BAHAGIAN TANAH

Kepadatuan punyabersamaHalizabinti Zakaria ke atas tanah Lot 1082, Mukim
12, Seberang Perai Tengah.

Adalah diberitahu bahawa saya telah menerima satu permohonan pecah bahagian
tanah oleh Mohd Salleh bin Hashim dan lain-lain yang dinyatakan di dalam
Jadual. Oleh kerana notis berkenaan tidak dapat disampaikan kepada tuan tanah
berdaftar, notis gantian dikeluarkan.

Jika tuan ada apa-apa bantahan, ia hendaklah disampaikan secara bertulis
kepada Pentadbir Tanah Seberang Perai Tengah dalam tempoh 28 hari dari
tarikh notis ini diterima dengan mengemukakan alasan-alasannya sekali.
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JADUAL TANAH
Bandar/ No. Lot Jenis dan Tuanpunya Bersama Bahagian
Pekan/ No. Hakmilik yang tidak
Mukim Dipecahkan
G.M.
Mukim 12, 1082 477 Mohd Salleh bin
Seberang Hashim
Perai Tengah 27/280 bhg.
Salmah binti Che Embi
Ahmad bin Saad 9/280 bhg.
Ahmad bin Saad 9/280 bhg.
Aminah binti Non 3/140 bhg.
Azizah binti Zakaria 5/252 bhg.
Che Som binti Onel 5/672 bhg.
Che Som binti Onel 2/45 bhg.
Chek Mah binti Oneh 2/45 bhg.
Chek Mah binti Oneh 5/672 bhg.
Habsah binti Yahaya 9/280 bhg.
Haliza binti Zakaria 5/252 bhg.
Hamida binti Ishak 25/840 bhg.
Hasmah binti Sa'ad 1/140 bhg.
Hasnah binti Isahak 25/840 bhg.
Hassim bin Moneh @ 2/45 bhg.
Hashim bin Oneh
Hassim bin Moneh @ 5/672 bhg.

Bertarikh 27 Mac 2014

[PTSPT/C/13/2014]

Hashim bin Oneh
Ishak bin Oneh
Mat bin Oneh
Puteh binti Onel
Puteh binti Uneh
Rozi bin Zakaria
Sabdin bin Oneh
Sabdin bin Oneh
Yah binti Slayman

Zainab binti Hunai

523/10080 bhg.
2/45 bhg.
523/10080 bhg.
523/10080 bhg.
5/252 bhg.
2/45 bhg.
5/672 bhg.

1/5 bhg.
523/10080 bhg.

MARHAINI BINTI ABU BAKAR
b.p. Pentadbir Tanah
Seberang Perai Tengah
Bukit Mertajam
Pulau Pinang
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No. 263.

[Subseksyen 142(3)]

NOTIS KEPADA TUAN PUNYA BERSAMA

MENGENAI PERMOHONAN PECAH BAHAGIAN TANAH

Kepada tuan punya bersama Hamida binti Ishak ke atas tanah Lot 1082, Mukim
12, Seberang Perai Tengah.

Adalah diberitahu bahawa saya telah menerima satu permohonan pecah bahagian
tanah oleh Mohd Salleh bin Hashim dan lain-lain yang dinyatakan di dalam
Jadual. Oleh kerana notis berkenaan tidak dapat disampaikan kepada tuan tanah
berdaftar, notis gantian dikeluarkan.

Jika tuan ada apa-apa bantahan, ia hendaklah disampaikan secara bertulis
kepada Pentadbir Tanah Seberang Perai Tengah dalam tempoh 28 hari dari
tarikh notis ini diterima dengan mengemukakan alasan-alasannya sekali.

Bandar/
Pekan/
Mukim

Mukim 12,
Seberang
Perai Tengah

No. Lot

1082

JADUAL TANAH

Jenis dan

No. Hakmilik

G.M.

477

Tuanpunya Bersama

Mohd Salleh bin
Hashim

Salmah binti Che Embi
Ahmad bin Saad
Ahmad bin Saad
Aminah binti Non
Azizah binti Zakaria
Che Som binti Onel
Che Som binti Onel
Chek Mah binti Oneh
Chek Mah binti Oneh
Habsah binti Yahaya
Haliza binti Zakaria
Hamida binti Ishak
Hasmah binti Sa’ ad

Hasnah binti |sahak

Bahagian
yang tidak
Dipecahkan

27/280 bhg.

9/280 bhg.
9/280 bhg.
3/140 bhg.
5/252 bhg.
5/672 bhg.
2/45 bhg.
2/45 bhg.
5/672 bhg.
9/280 bhg.
5/252 bhg.
25/840 bhg.
1/140 bhg.

25/840 bhg.
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Bandar/ No. Lot Jenis dan Tuanpunya Bersama Bahagian
Pekan/ No. Hakmilik yang tidak
Mukim Dipecahkan

G.M.
Hassim bin Moneh @ 2/45 bhg.
Hashim bin Oneh
Hassim bin Moneh @ 5/672 bhg.
Hashim bin Oneh
Ishak bin Oneh 523/10080 bhg.
Mat bin Oneh 2/45 bhg.
Puteh binti Onel 523/10080 bhg.
Puteh binti Uneh 523/10080 bhg.
Rozi bin Zakaria 5/252 bhg.
Sabdin bin Oneh 2/45 bhg.
Sabdin bin Oneh 5/672 bhg.
Yah binti Slayman 1/5 bhg.
Zainab binti Hunai 523/10080 bhg.
Bertarikh 27 Mac 2014 MARHAINI BINTI ABU BAKAR
[PTSPT/C/13/2014] b.p. Pentadbir Tanah

Seberang Perai Tengah
Bukit Mertajam
Pulau Pinang

No. 264.
[Subseksyen 142(3)]

NOTIS KEPADA TUAN PUNYA BERSAMA
MENGENAI PERMOHONAN PECAH BAHAGIAN TANAH

K epada tuan punya bersama Hasmah binti Sa’ ad ke atas tanah Lot 1082, Mukim
12, Seberang Perai Tengah.

Adalah diberitahu bahawa saya telah menerima satu permohonan pecah bahagian
tanah oleh Mohd Salleh bin Hashim dan lain-lain yang dinyatakan di dalam
Jadual. Oleh kerana notis berkenaan tidak dapat disampaikan kepada tuan tanah
berdaftar, notis gantian dikeluarkan.

Jika tuan ada apa-apa bantahan, ia hendaklah disampaikan secara bertulis
kepada Pentadbir Tanah Seberang Perai Tengah dalam tempoh 28 hari dari
tarikh notis ini diterima dengan mengemukakan alasan-alasannya sekali.
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JADUAL TANAH
Bandar/ No. Lot Jenis dan Tuanpunya Bersama Bahagian
Pekan/ No. Hakmilik yang tidak
Mukim Dipecahkan
G.M.
Mukim 12, 1082 477 Mohd Salleh bin
Seberang Hashim
Perai Tengah 27/280 bhg.
Salmah binti Che Embi
Ahmad bin Saad 9/280 bhg.
Ahmad bin Saad 9/280 bhg.
Aminah binti Non 3/140 bhg.
Azizah binti Zakaria 5/252 bhg.
Che Som binti Onel 5/672 bhg.
Che Som binti Onel 2/45 bhg.
Chek Mah binti Oneh 2/45 bhg.
Chek Mah binti Oneh 5/672 bhg.
Habsah binti Yahaya 9/280 bhg.
Haliza binti Zakaria 5/252 bhg.
Hamida binti Ishak 25/840 bhg.
Hasmah binti Sa'ad 1/140 bhg.
Hasnah binti 1sahak 25/840 bhg.
Hassim bin Moneh @ 2/45 bhg.
Hashim bin Oneh
Hassim bin Moneh @ 5/672 bhg.
Hashim bin Oneh
Ishak bin Oneh 523/10080 bhg.
Mat bin Oneh 2/45 bhg.
Puteh binti Onel 523/10080 bhg.
Puteh binti Uneh 523/10080 bhg.
Rozi bin Zakaria 5/252 bhg.
Sabdin bin Oneh 2/45 bhg.
Sabdin bin Oneh 5/672 bhg.
Yah binti Slayman 1/5 bhg.
Zainab binti Hunai 523/10080 bhg.

Bertarikh 27 Mac 2014
[PTSPT/C/13/2014]

MARHAINI BINTI ABU BAKAR
b.p. Pentadbir Tanah
Seberang Perai Tengah
Bukit Mertajam
Pulau Pinang
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No. 265.

[Subseksyen 142(3)]

NOTIS KEPADA TUAN PUNYA BERSAMA

MENGENAI PERMOHONAN PECAH BAHAGIAN TANAH

K epadatuan punya bersama Hasnah binti Isahak ke atas tanah Lot 1082, Mukim
12, Seberang Perai Tengah.

Adalah diberitahu bahawa saya telah menerima satu permohonan pecah bahagian
tanah oleh Mohd Salleh bin Hashim dan lain-lain yang dinyatakan di dalam
Jadual. Oleh kerana notis berkenaan tidak dapat disampaikan kepada tuan tanah
berdaftar, notis gantian dikeluarkan.

Jika tuan ada apa-apa bantahan, ia hendaklah disampaikan secara bertulis
kepada Pentadbir Tanah Seberang Perai Tengah dalam tempoh 28 hari dari
tarikh notis ini diterima dengan mengemukakan alasan-alasannya sekali.

Bandar/
Pekan/
Mukim

Mukim 12,
Seberang
Perai Tengah

No. Lot

1082

JADUAL TANAH

Jenis dan

No. Hakmilik

G.M.

477

Tuanpunya Bersama

Mohd Salleh bin
Hashim

Salmah binti Che Embi
Ahmad bin Saad
Ahmad bin Saad
Aminah binti Non
Azizah binti Zakaria
Che Som binti Onel
Che Som binti Onel
Chek Mah binti Oneh
Chek Mah binti Oneh
Habsah binti Yahaya
Haliza binti Zakaria
Hamida binti Ishak
Hasmah binti Sa'ad

Hasnah binti Isahak

Bahagian
yang tidak
Dipecahkan

27/280 bhg.

9/280 bhg.
9/280 bhg.
3/140 bhg.
5/252 bhg.
5/672 bhg.
2/45 bhg.
2/45 bhg.
5/672 bhg.
9/280 bhg.
5/252 bhg.
25/840 bhg.
1/140 bhg.

25/840 bhg.
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Bandar/ No. Lot Jenis dan Tuanpunya Bersama Bahagian
Pekan/ No. Hakmilik yang tidak
Mukim Dipecahkan

G.M.
Hassim bin Moneh @ 2/45 bhg.
Hashim bin Oneh
Hassim bin Moneh @ 5/672 bhg.
Hashim bin Oneh
Ishak bin Oneh 523/10080 bhg.
Mat bin Oneh 2/45 bhg.
Puteh binti Onel 523/10080 bhg.
Puteh binti Uneh 523/10080 bhg.
Rozi bin Zakaria 5/252 bhg.
Sabdin bin Oneh 2/45 bhg.
Sabdin bin Oneh 5/672 bhg.
Yah binti Slayman 1/5 bhg.
Zainab binti Hunai 523/10080 bhg.
Bertarikh 27 Mac 2014 MARHAINI BINTI ABU BAKAR
[PTSPT/C/13/2014] b.p. Pentadbir Tanah

Seberang Perai Tengah
Bukit Mertajam
Pulau Pinang

No. 266.
[Subseksyen 142(3)]

NOTIS KEPADA TUAN PUNYA BERSAMA
MENGENAI PERMOHONAN PECAH BAHAGIAN TANAH

Kepada tuan punya bersama Hassim bin Moneh @ Hashim bin Oneh ke atas
tanah Lot 1082, Mukim 12, Seberang Perai Tengah.

Adalah diberitahu bahawa saya telah menerima satu permohonan pecah bahagian
tanah oleh Mohd Salleh bin Hashim dan lain-lain yang dinyatakan di dalam
Jadual. Oleh kerana notis berkenaan tidak dapat disampaikan kepada tuan tanah
berdaftar, notis gantian dikeluarkan.

Jika tuan ada apa-apa bantahan, ia hendaklah disampaikan secara bertulis
kepada Pentadbir Tanah Seberang Perai Tengah dalam tempoh 28 hari dari
tarikh notis ini diterima dengan mengemukakan alasan-alasannya sekali.
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JADUAL TANAH
Bandar/ No. Lot Jenis dan Tuanpunya Bersama Bahagian
Pekan/ No. Hakmilik yang tidak
Mukim Dipecahkan
G.M.
Mukim 12, 1082 477 Mohd Salleh bin
Seberang Hashim
Perai Tengah 27/280 bhg.
Salmah binti Che Embi
Ahmad bin Saad 9/280 bhg.
Ahmad bin Saad 9/280 bhg.
Aminah binti Non 3/140 bhg.
Azizah binti Zakaria 5/252 bhg.
Che Som binti Onel 5/672 bhg.
Che Som binti Onel 2/45 bhg.
Chek Mah binti Oneh 2/45 bhg.
Chek Mah binti Oneh 5/672 bhg.
Habsah binti Yahaya 9/280 bhg.
Haliza binti Zakaria 5/252 bhg.
Hamida binti Ishak 25/840 bhg.
Hasmah binti Sa'ad 1/140 bhg.
Hasnah binti |sahak 25/840 bhg.
Hassim bin Moneh @ 2/45 bhg.
Hashim bin Oneh
Hassim bin Moneh @ 5/672 bhg.

Bertarikh 27 Mac 2014

[PTSPT/C/13/2014]

Hashim bin Oneh
Ishak bin Oneh
Mat bin Oneh
Puteh binti Onel
Puteh binti Uneh
Rozi bin Zakaria
Sabdin bin Oneh
Sabdin bin Oneh
Yah binti Slayman

Zainab binti Hunai

523/10080 bhg.
2/45 bhg.
523/10080 bhg.
523/10080 bhg.
5/252 bhg.
2/45 bhg.
5/672 bhg.

1/5 bhg.
523/10080 bhg.

MARHAINI BINTI ABU BAKAR
b.p. Pentadbir Tanah
Seberang Perai Tengah
Bukit Mertajam
Pulau Pinang



WARTA KERAJAAN NEGERI PULAU PINANG

24hb April 2014]

445

No. 267.

[Subseksyen 142(3)]

NOTIS KEPADA TUAN PUNYA BERSAMA

MENGENAI PERMOHONAN PECAH BAHAGIAN TANAH

Kepada tuan punya bersama Ishak bin Oneh ke atas tanah Lot 1082, Mukim
12, Seberang Perai Tengah.

Adalah diberitahu bahawa saya telah menerima satu permohonan pecah bahagian
tanah oleh Mohd Salleh bin Hashim dan lain-lain yang dinyatakan di dalam
Jadual. Oleh kerana notis berkenaan tidak dapat disampaikan kepada tuan tanah
berdaftar, notis gantian dikeluarkan.

Jika tuan ada apa-apa bantahan, ia hendaklah disampaikan secara bertulis
kepada Pentadbir Tanah Seberang Perai Tengah dalam tempoh 28 hari dari
tarikh notis ini diterima dengan mengemukakan alasan-alasannya sekali.

Bandar/
Pekan/
Mukim

Mukim 12,
Seberang
Perai Tengah

No. Lot

1082

JADUAL TANAH

Jenis dan

No. Hakmilik

G.M.

477

Tuanpunya Bersama

Mohd Salleh bin
Hashim

Salmah binti Che Embi
Ahmad bin Saad
Ahmad bin Saad
Aminah binti Non
Azizah binti Zakaria
Che Som binti Onel
Che Som binti Onel
Chek Mah binti Oneh
Chek Mah binti Oneh
Habsah binti Yahaya
Haliza binti Zakaria
Hamida binti Ishak
Hasmah binti Sa’ ad

Hasnah binti |sahak

Bahagian
yang tidak
Dipecahkan

27/280 bhg.

9/280 bhg.
9/280 bhg.
3/140 bhg.
5/252 bhg.
5/672 bhg.
2/45 bhg.
2/45 bhg.
5/672 bhg.
9/280 bhg.
5/252 bhg.
25/840 bhg.
1/140 bhg.

25/840 bhg.



WARTA KERAJAAN NEGERI PULAU PINANG

446 [24hb April 2014
Bandar/ No. Lot Jenis dan Tuanpunya Bersama Bahagian
Pekan/ No. Hakmilik yang tidak
Mukim Dipecahkan

G.M.
Hassim bin Moneh @ 2/45 bhg.
Hashim bin Oneh
Hassim bin Moneh @ 5/672 bhg.
Hashim bin Oneh
Ishak bin Oneh 523/10080 bhg.
Mat bin Oneh 2/45 bhg.
Puteh binti Onel 523/10080 bhg.
Puteh binti Uneh 523/10080 bhg.
Rozi bin Zakaria 5/252 bhg.
Sabdin bin Oneh 2/45 bhg.
Sabdin bin Oneh 5/672 bhg.
Yah binti Slayman 1/5 bhg.
Zainab binti Hunai 523/10080 bhg.
Bertarikh 27 Mac 2014 MARHAINI BINTI ABU BAKAR
[PTSPT/C/13/2014] b.p. Pentadbir Tanah

Seberang Perai Tengah
Bukit Mertajam
Pulau Pinang

No. 268.
[Subseksyen 142(3)]

NOTIS KEPADA TUAN PUNYA BERSAMA
MENGENAI PERMOHONAN PECAH BAHAGIAN TANAH

Kepada tuan punya bersama Mat bin Oneh ke atas tanah Lot 1082, Mukim 12,
Seberang Perai Tengah.

Adalah diberitahu bahawa saya telah menerima satu permohonan pecah bahagian
tanah oleh Mohd Salleh bin Hashim dan lain-lain yang dinyatakan di dalam
Jadual. Oleh kerana notis berkenaan tidak dapat disampaikan kepada tuan tanah
berdaftar, notis gantian dikeluarkan.

Jika tuan ada apa-apa bantahan, ia hendaklah disampaikan secara bertulis
kepada Pentadbir Tanah Seberang Perai Tengah dalam tempoh 28 hari dari
tarikh notis ini diterima dengan mengemukakan alasan-alasannya sekali.
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JADUAL TANAH
Bandar/ No. Lot Jenis dan Tuanpunya Bersama Bahagian
Pekan/ No. Hakmilik yang tidak
Mukim Dipecahkan
G.M.
Mukim 12, 1082 477 Mohd Salleh bin
Seberang Hashim
Perai Tengah 27/280 bhg.
Salmah binti Che Embi
Ahmad bin Saad 9/280 bhg.
Ahmad bin Saad 9/280 bhg.
Aminah binti Non 3/140 bhg.
Azizah binti Zakaria 5/252 bhg.
Che Som binti Onel 5/672 bhg.
Che Som binti Onel 2/45 bhg.
Chek Mah binti Oneh 2/45 bhg.
Chek Mah binti Oneh 5/672 bhg.
Habsah binti Yahaya 9/280 bhg.
Haliza binti Zakaria 5/252 bhg.
Hamida binti Ishak 25/840 bhg.
Hasmah binti Sa'ad 1/140 bhg.
Hasnah binti 1sahak 25/840 bhg.
Hassim bin Moneh @ 2/45 bhg.
Hashim bin Oneh
Hassim bin Moneh @ 5/672 bhg.
Hashim bin Oneh
Ishak bin Oneh 523/10080 bhg.
Mat bin Oneh 2/45 bhg.
Puteh binti Onel 523/10080 bhg.
Puteh binti Uneh 523/10080 bhg.
Rozi bin Zakaria 5/252 bhg.
Sabdin bin Oneh 2/45 bhg.
Sabdin bin Oneh 5/672 bhg.
Yah binti Slayman 1/5 bhg.
Zainab binti Hunai 523/10080 bhg.

Bertarikh 27 Mac 2014
[PTSPT/C/13/2014]

MARHAINI BINTI ABU BAKAR
b.p. Pentadbir Tanah
Seberang Perai Tengah
Bukit Mertajam
Pulau Pinang
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No. 269.

[Subseksyen 142(3)]

NOTIS KEPADA TUAN PUNYA BERSAMA

MENGENAI PERMOHONAN PECAH BAHAGIAN TANAH

Kepada tuan punya bersama Puteh binti Oneh ke atas tanah Lot 1082, Mukim
12, Seberang Perai Tengah.

Adalah diberitahu bahawa saya telah menerima satu permohonan pecah bahagian
tanah oleh Mohd Salleh bin Hashim dan lain-lain yang dinyatakan di dalam
Jadual. Oleh kerana notis berkenaan tidak dapat disampaikan kepada tuan tanah
berdaftar, notis gantian dikeluarkan.

Jika tuan ada apa-apa bantahan, ia hendaklah disampaikan secara bertulis
kepada Pentadbir Tanah Seberang Perai Tengah dalam tempoh 28 hari dari
tarikh notis ini diterima dengan mengemukakan alasan-alasannya sekali.

Bandar/
Pekan/
Mukim

Mukim 12,
Seberang
Perai Tengah

No. Lot

1082

JADUAL TANAH

Jenis dan

No. Hakmilik

G.M.

477

Tuanpunya Bersama

Mohd Salleh bin
Hashim

Salmah binti Che Embi
Ahmad bin Saad
Ahmad bin Saad
Aminah binti Non
Azizah binti Zakaria
Che Som binti Onel
Che Som binti Onel
Chek Mah binti Oneh
Chek Mah binti Oneh
Habsah binti Yahaya
Haliza binti Zakaria
Hamida binti Ishak
Hasmah binti Sa'ad

Hasnah binti Isahak

Bahagian
yang tidak
Dipecahkan

27/280 bhg.

9/280 bhg.
9/280 bhg.
3/140 bhg.
5/252 bhg.
5/672 bhg.
2/45 bhg.
2/45 bhg.
5/672 bhg.
9/280 bhg.
5/252 bhg.
25/840 bhg.
1/140 bhg.

25/840 bhg.
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Bandar/ No. Lot Jenis dan Tuanpunya Bersama Bahagian
Pekan/ No. Hakmilik yang tidak
Mukim Dipecahkan

G.M.
Hassim bin Moneh @ 2/45 bhg.
Hashim bin Oneh
Hassim bin Moneh @ 5/672 bhg.
Hashim bin Oneh
Ishak bin Oneh 523/10080 bhg.
Mat bin Oneh 2/45 bhg.
Puteh binti Onel 523/10080 bhg.
Puteh binti Uneh 523/10080 bhg.
Rozi bin Zakaria 5/252 bhg.
Sabdin bin Oneh 2/45 bhg.
Sabdin bin Oneh 5/672 bhg.
Yah binti Slayman 1/5 bhg.
Zainab binti Hunai 523/10080 bhg.
Bertarikh 27 Mac 2014 MARHAINI BINTI ABU BAKAR
[PTSPT/C/13/2014] b.p. Pentadbir Tanah

Seberang Perai Tengah
Bukit Mertajam
Pulau Pinang

No. 270.
[Subseksyen 142(3)]

NOTIS KEPADA TUAN PUNYA BERSAMA
MENGENAI PERMOHONAN PECAH BAHAGIAN TANAH

Kepada tuan punya bersama Puteh binti Uneh ke atas tanah Lot 1082, Mukim
12, Seberang Perai Tengah.

Adalah diberitahu bahawa saya telah menerima satu permohonan pecah bahagian
tanah oleh Mohd Salleh bin Hashim dan lain-lain yang dinyatakan di dalam
Jadual. Oleh kerana notis berkenaan tidak dapat disampaikan kepada tuan tanah
berdaftar, notis gantian dikeluarkan.

Jika tuan ada apa-apa bantahan, ia hendaklah disampaikan secara bertulis
kepada Pentadbir Tanah Seberang Perai Tengah dalam tempoh 28 hari dari
tarikh notis ini diterima dengan mengemukakan alasan-alasannya sekali.
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JADUAL
Bandar/ No. Lot Jenis dan Tuanpunya Bersama Bahagian
Pekan/ No. Hakmilik yang tidak
Mukim Dipecahkan
G.M.
Mukim 12, 1082 477 Mohd Salleh bin
Seberang Hashim
Perai Tengah 27/280 bhg.
Salmah binti Che Embi
Ahmad bin Saad 9/280 bhg.
Ahmad bin Saad 9/280 bhg.
Aminah binti Non 3/140 bhg.
Azizah binti Zakaria 5/252 bhg.
Che Som binti Onel 5/672 bhg.
Che Som binti Onel 2/45 bhg.
Chek Mah binti Oneh 2/45 bhg.
Chek Mah binti Oneh 5/672 bhg.
Habsah binti Yahaya 9/280 bhg.
Haliza binti Zakaria 5/252 bhg.
Hamida binti Ishak 25/840 bhg.
Hasmah binti Sa'ad 1/140 bhg.
Hasnah binti Isahak 25/840 bhg.
Hassim bin Moneh @ 2/45 bhg.
Hashim bin Oneh
Hassim bin Moneh @ 5/672 bhg.

Bertarikh 27 Mac 2014

[PTSPT/C/13/2014]

Hashim bin Oneh
Ishak bin Oneh
Mat bin Oneh
Puteh binti Onel
Puteh binti Uneh
Rozi bin Zakaria
Sabdin bin Oneh
Sabdin bin Oneh
Yah binti Slayman

Zainab binti Hunai

523/10080 bhg.
2/45 bhg.
523/10080 bhg.
523/10080 bhg.
5/252 bhg.
2/45 bhg.
5/672 bhg.

1/5 bhg.
523/10080 bhg.

MARHAINI BINTI ABU BAKAR
b.p. Pentadbir Tanah
Seberang Perai Tengah
Bukit Mertajam
Pulau Pinang
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451

No. 271.

[Subseksyen 142(3)]

NOTIS KEPADA TUAN PUNYA BERSAMA

MENGENAI PERMOHONAN PECAH BAHAGIAN TANAH

Kepada tuan punya bersama Rozi bin Zakaria ke atas tanah Lot 1082, Mukim
12, Seberang Perai Tengah.

Adalah diberitahu bahawa saya telah menerima satu permohonan pecah bahagian
tanah oleh Mohd Salleh bin Hashim dan lain-lain yang dinyatakan di dalam
Jadual. Oleh kerana notis berkenaan tidak dapat disampaikan kepada tuan tanah
berdaftar, notis gantian dikeluarkan.

Jika tuan ada apa-apa bantahan, ia hendaklah disampaikan secara bertulis
kepada Pentadbir Tanah Seberang Perai Tengah dalam tempoh 28 hari dari
tarikh notis ini diterima dengan mengemukakan alasan-alasannya sekali.

Bandar/
Pekan/
Mukim

Mukim 12,
Seberang
Perai Tengah

No. Lot

1082

JADUAL TANAH

Jenis dan

No. Hakmilik

G.M.

477

Tuanpunya Bersama

Mohd Salleh bin
Hashim

Salmah binti Che Embi
Ahmad bin Saad
Ahmad bin Saad
Aminah binti Non
Azizah binti Zakaria
Che Som binti Onel
Che Som binti Onel
Chek Mah binti Oneh
Chek Mah binti Oneh
Habsah binti Yahaya
Haliza binti Zakaria
Hamida binti Ishak
Hasmah binti Sa’ ad

Hasnah binti |sahak

Bahagian
yang tidak
Dipecahkan

27/280 bhg.

9/280 bhg.
9/280 bhg.
3/140 bhg.
5/252 bhg.
5/672 bhg.
2/45 bhg.
2/45 bhg.
5/672 bhg.
9/280 bhg.
5/252 bhg.
25/840 bhg.
1/140 bhg.

25/840 bhg.
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Bandar/ No. Lot Jenis dan Tuanpunya Bersama Bahagian
Pekan/ No. Hakmilik yang tidak
Mukim Dipecahkan

G.M.
Hassim bin Moneh @ 2/45 bhg.
Hashim bin Oneh
Hassim bin Moneh @ 5/672 bhg.
Hashim bin Oneh
Ishak bin Oneh 523/10080 bhg.
Mat bin Oneh 2/45 bhg.
Puteh binti Onel 523/10080 bhg.
Puteh binti Uneh 523/10080 bhg.
Rozi bin Zakaria 5/252 bhg.
Sabdin bin Oneh 2/45 bhg.
Sabdin bin Oneh 5/672 bhg.
Yah binti Slayman 1/5 bhg.
Zainab binti Hunai 523/10080 bhg.
Bertarikh 27 Mac 2014 MARHAINI BINTI ABU BAKAR
[PTSPT/C/13/2014] b.p. Pentadbir Tanah

Seberang Perai Tengah
Bukit Mertajam
Pulau Pinang

No. 272.
[Subseksyen 142(3)]

NOTIS KEPADA TUAN PUNYA BERSAMA
MENGENAI PERMOHONAN PECAH BAHAGIAN TANAH

Kepada tuan punya bersama Sabidin bin Oneh ke atas tanah Lot 1082, Mukim
12, Seberang Perai Tengah.

Adalah diberitahu bahawa saya telah menerima satu permohonan pecah bahagian
tanah oleh Mohd Salleh bin Hashim dan lain-lain yang dinyatakan di dalam
Jadual. Oleh kerana notis berkenaan tidak dapat disampaikan kepada tuan tanah
berdaftar, notis gantian dikeluarkan.

Jika tuan ada apa-apa bantahan, ia hendaklah disampaikan secara bertulis
kepada Pentadbir Tanah Seberang Perai Tengah dalam tempoh 28 hari dari
tarikh notis ini diterima dengan mengemukakan alasan-alasannya sekali.
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JADUAL TANAH
Bandar/ No. Lot Jenis dan Tuanpunya Bersama Bahagian
Pekan/ No. Hakmilik yang tidak
Mukim Dipecahkan
G.M.
Mukim 12, 1082 477 Mohd Salleh bin
Seberang Hashim
Perai Tengah 271280 bhg.
Salmah binti Che Embi
Ahmad bin Saad 9/280 bhg.
Ahmad bin Saad 9/280 bhg.
Aminah binti Non 3/140 bhg.
Azizah binti Zakaria 5/252 bhg.
Che Som binti Onel 5/672 bhg.
Che Som binti Onel 2/45 bhg.
Chek Mah binti Oneh 2/45 bhg.
Chek Mah binti Oneh 5/672 bhg.
Habsah binti Yahaya 9/280 bhg.
Haliza binti Zakaria 5/252 bhg.
Hamida binti Ishak 25/840 bhg.
Hasmah binti Sa'ad 1/140 bhg.
Hasnah binti 1sahak 25/840 bhg.
Hassim bin Moneh @ 2/45 bhg.
Hashim bin Oneh
Hassim bin Moneh @ 5/672 bhg.
Hashim bin Oneh
Ishak bin Oneh 523/10080 bhg.
Mat bin Oneh 2/45 bhg.
Puteh binti Onel 523/10080 bhg.
Puteh binti Uneh 523/10080 bhg.
Rozi bin Zakaria 5/252 bhg.
Sabdin bin Oneh 2/45 bhg.
Sabdin bin Oneh 5/672 bhg.
Yah binti Slayman 1/5 bhg.
Zainab binti Hunai 523/10080 bhg.

Bertarikh 27 Mac 2014
[PTSPT/C/13/2014]

MARHAINI BINTI ABU BAKAR
b.p. Pentadbir Tanah
Seberang Perai Tengah
Bukit Mertajam
Pulau Pinang
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No. 273.

[Subseksyen 142(3)]

NOTIS KEPADA TUAN PUNYA BERSAMA

MENGENAI PERMOHONAN PECAH BAHAGIAN TANAH

Kepada tuan punya bersama Y ah binti Slayman ke atas tanah Lot 1082, Mukim
12, Seberang Perai Tengah.

Adalah diberitahu bahawa saya telah menerima satu permohonan pecah bahagian
tanah oleh Mohd Salleh bin Hashim dan lain-lain yang dinyatakan di dalam
Jadual. Oleh kerana notis berkenaan tidak dapat disampaikan kepada tuan tanah
berdaftar, notis gantian dikeluarkan.

Jika tuan ada apa-apa bantahan, ia hendaklah disampaikan secara bertulis
kepada Pentadbir Tanah Seberang Perai Tengah dalam tempoh 28 hari dari
tarikh notis ini diterima dengan mengemukakan alasan-alasannya sekali.

Bandar/
Pekan/
Mukim

Mukim 12,
Seberang
Perai Tengah

No. Lot

1082

JADUAL TANAH

Jenis dan

No. Hakmilik

G.M.

477

Tuanpunya Bersama

Mohd Salleh bin
Hashim

Salmah binti Che Embi
Ahmad bin Saad
Ahmad bin Saad
Aminah binti Non
Azizah binti Zakaria
Che Som binti Onel
Che Som binti Onel
Chek Mah binti Oneh
Chek Mah binti Oneh
Habsah binti Yahaya
Haliza binti Zakaria
Hamida binti Ishak
Hasmah binti Sa'ad

Hasnah binti Isahak

Bahagian
yang tidak
Dipecahkan

27/280 bhg.

9/280 bhg.
9/280 bhg.
3/140 bhg.
5/252 bhg.
5/672 bhg.
2/45 bhg.
2/45 bhg.
5/672 bhg.
9/280 bhg.
5/252 bhg.
25/840 bhg.
1/140 bhg.

25/840 bhg.
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Bandar/ No. Lot Jenis dan Tuanpunya Bersama Bahagian
Pekan/ No. Hakmilik yang tidak
Mukim Dipecahkan

G.M.
Hassim bin Moneh @ 2/45 bhg.
Hashim bin Oneh
Hassim bin Moneh @ 5/672 bhg.
Hashim bin Oneh
Ishak bin Oneh 523/10080 bhg.
Mat bin Oneh 2/45 bhg.
Puteh binti Onel 523/10080 bhg.
Puteh binti Uneh 523/10080 bhg.
Rozi bin Zakaria 5/252 bhg.
Sabdin bin Oneh 2/45 bhg.
Sabdin bin Oneh 5/672 bhg.
Yah binti Slayman 1/5 bhg.
Zainab binti Hunai 523/10080 bhg.
Bertarikh 27 Mac 2014 MARHAINI BINTI ABU BAKAR
[PTSPT/C/13/2014] b.p. Pentadbir Tanah

Seberang Perai Tengah
Bukit Mertajam
Pulau Pinang

No. 274.
[Subseksyen 142(3)]

NOTIS KEPADA TUAN PUNYA BERSAMA
MENGENAI PERMOHONAN PECAH BAHAGIAN TANAH

Kepada tuan punya bersama Zainab binti Hunai ke atas tanah Lot 1082, Mukim
12, Seberang Perai Tengah.

Adalah diberitahu bahawa saya telah menerima satu permohonan pecah bahagian
tanah oleh Mohd Salleh bin Hashim dan lain-lain yang dinyatakan di dalam
Jadual. Oleh kerana notis berkenaan tidak dapat disampaikan kepada tuan tanah
berdaftar, notis gantian dikeluarkan.

Jika tuan ada apa-apa bantahan, ia hendaklah disampaikan secara bertulis
kepada Pentadbir Tanah Seberang Perai Tengah dalam tempoh 28 hari dari
tarikh notis ini diterima dengan mengemukakan alasan-alasannya sekali.
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Bandar/ No. Lot Jenis dan Tuanpunya Bersama Bahagian

Pekan/ No. Hakmilik yang tidak

Mukim Dipecahkan

G.M.
Mukim 12, 1082 477 Mohd Salleh bin
Sg?;'ﬂ%gah Hashim 27/280 bhg.

Salmah binti Che Embi
Ahmad bin Saad 9/280 bhg.
Ahmad bin Saad 9/280 bhg.
Aminah binti Non 3/140 bhg.
Azizah binti Zakaria 5/252 bhg.
Che Som binti Onel 5/672 bhg.
Che Som binti Onel 2/45 bhg.
Chek Mah binti Oneh 2/45 bhg.
Chek Mah binti Oneh 5/672 bhg.
Habsah binti Yahaya 9/280 bhg.
Haliza binti Zakaria 5/252 bhg.
Hamida binti Ishak 25/840 bhg.
Hasmah binti Sa'ad 1/140 bhg.
Hasnah binti |sahak 25/840 bhg.
Hassim bin Moneh @ 2/45 bhg.
Hashim bin Oneh
Hassim bin Moneh @ 5/672 bhg.

Bertarikh 27 Mac 2014

[PTSPT/C/13/2014]

Hashim bin Oneh
Ishak bin Oneh
Mat bin Oneh
Puteh binti Onel
Puteh binti Uneh
Rozi bin Zakaria
Sabdin bin Oneh
Sabdin bin Oneh
Yah binti Slayman

Zainab binti Hunai

523/10080 bhg.
2/45 bhg.
523/10080 bhg.
523/10080 bhg.
5/252 bhg.
2/45 bhg.
5/672 bhg.

1/5 bhg.
523/10080 bhg.

MARHAINI BINTI ABU BAKAR
b.p. Pentadbir Tanah
Seberang Perai Tengah
Bukit Mertajam
Pulau Pinang
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No. 275.
(Seksyen 168)

NOTIS MENGENAI CADANGAN HENDAK MENGELUARKAN
HAKMILIK SAMBUNGAN (ATAU SURATAN YANG DIKELUARKAN
YANG BARU SEBAGAI GANTINYA)

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 168 Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan untuk menggantikan
suratan hakmilik yang dikeluarkan bagi tanah yang tersebut dalam Jadual
di bawah ini kerana sebab-sebab yang berikut:

Untuk menggantikan suratan hakmilik keluaran sementara yang telah
hilang/rosak.

JADUAL

Bandar—Tanjong Bungah, Daerah Timur Laut, Pulau Pinang. No. Lot—4422.
Jenis dan No. Hakmilik—H.S.(D) 9930. Luas—130.0 meter persegi.

Bertarikh 12 Mac 2014 ROSFIHAN BIN OTHMAN
[PTGPP/PHMT/620(19) dim.(2)] b.p. Pendaftar Hakmilik Tanah
Pulau Pinang

No. 276.
(Seksyen 168)

NOTIS MENGENAI CADANGAN HENDAK MENGELUARKAN
HAKMILIK SAMBUNGAN (ATAU SURATAN YANG DIKELUARKAN
YANG BARU SEBAGAI GANTINYA)

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 168 Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan untuk menggantikan
suratan hakmilik yang dikeluarkan bagi tanah yang tersebut dalam Jadual
di bawah ini kerana sebab-sebab yang berikut:

Untuk menggantikan suratan hakmilik keluaran sementara yang telah
hilang/rosak.

JADUAL

Mukim—215, Daerah Seberang Perai Selatan, Pulau Pinang. No. Lot—3151.
Jenis dan No. Hakmilik—H.S.(D) 13357. Luas—97.0 meter persegi.

Bertarikh 12 Mac 2014 ROSFIHAN BIN OTHMAN
[PTGPP/PHMT/620(22) dim.(2)] b.p. Pendaftar Hakmilik Tanah
Pulau Pinang
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No. 277.
(Seksyen 168)

NOTIS MENGENAI CADANGAN HENDAK MENGELUARKAN
HAKMILIK SAMBUNGAN (ATAU SURATAN YANG DIKELUARKAN
YANG BARU SEBAGAI GANTINYA)

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 168 Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan untuk menggantikan
suratan hakmilik yang dikeluarkan bagi tanah yang tersebut dalam Jadual
di bawah ini kerana sebab-sebab yang berikut:

Untuk menggantikan dokumen hakmilik tetap keluaran yang telah hilang/
rosak.

JADUAL

Bandar—Georgetown, Seksyen 6, Daerah Timur Laut, Pulau Pinang. No. Lot—
2980. Jenis dan No. Hakmilik—GRN 26691. Luas—203.0 meter persegi.

Bertarikh 1 April 2014 ROSFIHAN BIN OTHMAN
[PTG/PP/76/JId. 62(86) dim.(5)] b.p. Pendaftar Hakmilik Tanah
Pulau Pinang

No. 278.
(Seksyen 168)

NOTIS MENGENAI CADANGAN HENDAK MENGELUARKAN
HAKMILIK SAMBUNGAN (ATAU SURATAN YANG DIKELUARKAN
YANG BARU SEBAGAI GANTINYA)

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 168 Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan untuk menggantikan
suratan hakmilik yang dikeluarkan bagi tanah yang tersebut dalam Jadual
di bawah ini kerana sebab-sebab yang berikut:

Untuk menggantikan dokumen hakmilik tetap keluaran yang hilang.
JADUAL

Mukim—S5, Daerah Seberang Perai Utara, Pulau Pinang. No. Lot—880. Jenis
dan No. Hakmilik—G.M. 1279. Luas—6500.2528 meter persegi. No. Piawai—
4-D-I.

Bertarikh 24 Mac 2014 ZAHIDAH BINTI ISHAK
[PTSPU(D) 7/2014] b.p. Pentadbir Tanah
Seberang Perai Utara

Pulau Pinang
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No. 279.
(Seksyen 168)

NOTIS MENGENAI CADANGAN HENDAK MENGELUARKAN
HAKMILIK SAMBUNGAN (ATAU SURATAN YANG DIKELUARKAN
YANG BARU SEBAGAI GANTINYA)

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 168 Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan untuk menggantikan
suratan hakmilik yang dikeluarkan bagi tanah yang tersebut dalam Jadual
di bawah ini kerana sebab-sebab yang berikut:

Untuk menggantikan dokumen hakmilik tetap keluaran yang hilang.
JADUAL

Mukim—1, Daerah Seberang Perai Utara, Pulau Pinang. No. Lot—385. Jenis
dan No. Hakmilik—G.M. 682. Luas—4682.5847 meter persegi.

Bertarikh 26 Mac 2014 ZAHIDAH BINTI ISHAK
[PTSPU(D) 16/2013] b.p. Pentadbir Tanah
Seberang Perai Utara

Pulau Pinang

No. 280.
(Seksyen 168)

NOTIS MENGENAI CADANGAN HENDAK MENGELUARKAN
HAKMILIK SAMBUNGAN (ATAU SURATAN YANG DIKELUARKAN
YANG BARU SEBAGAI GANTINYA)

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 168 Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan untuk menggantikan
suratan hakmilik yang dikeluarkan bagi tanah yang tersebut dalam Jadual
di bawah ini kerana sebab-sebab yang berikut:

Untuk menggantikan dokumen hakmilik tetap keluaran yang hilang.
JADUAL

Mukim—8, Daerah Seberang Perai Utara, Pulau Pinang. No. Lot—1457. Jenis
dan No. Hakmilik—G.M. 588. Luas—9,459.5119 meter persegi. No. Piawai—
8-B-1l & 4-D-IV.

Bertarikh 26 Mac 2014 ZAHIDAH BINTI ISHAK
[PTSPU(D) 01/2014/SJ/3] b.p. Pentadbir Tanah
Seberang Perai Utara

Pulau Pinang
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No. 281.
(Seksyen 168)

NOTIS MENGENAI CADANGAN HENDAK MENGELUARKAN
HAKMILIK SAMBUNGAN (ATAU SURATAN YANG DIKELUARKAN
YANG BARU SEBAGAI GANTINYA)

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 168 Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan untuk menggantikan
suratan hakmilik yang dikeluarkan bagi tanah yang tersebut dalam Jadual
di bawah ini kerana sebab-sebab yang berikut:

Untuk menggantikan suratan hakmilik keluaran yang telah hilang.
JADUAL

Mukim—15, Seberang Perai Tengah. No. Lot—1612. Jenis dan No. Hakmilik—
G.M. 337. Luas—2541.9277 meter persegi.

Bertarikh 25 Mac 2014 IBRAHIM BIN MOHD ALI
[PTSPT/D/01/09/219] b.p. Pentadbir Tanah
Seberang Perai Tengah

Bukit Mertajam

Pulau Pinang

No. 282.
(Seksyen 168)

NOTIS MENGENAI CADANGAN HENDAK MENGELUARKAN
HAKMILIK SAMBUNGAN (ATAU SURATAN YANG DIKELUARKAN
YANG BARU SEBAGAI GANTINYA)

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 168 Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan untuk menggantikan
suratan hakmilik yang dikeluarkan bagi tanah yang tersebut dalam Jadual
di bawah ini kerana sebab-sebab yang berikut:

Untuk menggantikan dokumen hakmilik tetap keluaran yang telah hilang/
rosak.

JADUAL

Mukim—4, Daerah Barat Daya. No. Lot—552. Jenis dan No. Hakmilik—G.M.
309. Luas—222.6813 meter persegi.

Bertarikh 31 Mac 2014 MOHAMAD ROZEE BIN NORDIN
[PTBD/P/46 Jid. 7(57)] b.p. Pentadbir Tanah
Daerah Barat Daya
Pulau Pinang
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No. 283.
(Seksyen 168)

NOTIS MENGENAI CADANGAN HENDAK MENGELUARKAN
HAKMILIK SAMBUNGAN (ATAU SURATAN YANG DIKELUARKAN
YANG BARU SEBAGAI GANTINYA)

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 168 Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan untuk menggantikan
suratan hakmilik yang dikeluarkan bagi tanah yang tersebut dalam Jadual
di bawah ini kerana sebab-sebab yang berikut:

Untuk menggantikan dokumen hakmilik tetap keluaran yang telah hilang.
JADUAL

Mukim—210, Daerah Seberang Perai Selatan. No. Lot—1161. Jenis dan No.
Hakmilik—G.M. 827. Luas—4679.1703 meter persegi.

Bertarikh 1 April 2014 NORBIHA SALASIAH BINTI BUSU
[PTSPS/D/328/LOT 1161 MK. 10, SPS] Pentadbir Tanah
Seberang Perai Selatan
Pulau Pinang

No. 284.
(Seksyen 168)

NOTIS MENGENAI CADANGAN HENDAK MENGELUARKAN
HAKMILIK SAMBUNGAN (ATAU SURATAN YANG DIKELUARKAN
YANG BARU SEBAGAI GANTINYA)

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 168 Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan untuk menggantikan
suratan hakmilik yang dikeluarkan bagi tanah yang tersebut dalam Jadual
di bawah ini kerana sebab-sebab yang berikut:

Untuk menggantikan dokumen hakmilik tetap keluaran yang telah hilang.
JADUAL

Mukim—12, Daerah Seberang Perai Selatan. No. P.T.—73. Jenis dan No.
Hakmilik—H.S.M. 58. Luas—118.912 meter persegi.

Bertarikh 7 April 2014 NOR DIAH BINTI HAJ SULAIMAN
[PTSPS/D/328/PT 73 MK. 12, SPS] Pentadbir Tanah
Seberang Perai Selatan
Pulau Pinang
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No. 285.
(Seksyen 187B)

NOTIS MENGENAI CADANGAN HENDAK MENGELUARKAN
DOKUMEN HAKMILIK KELUARAN BERSYARAT YANG BARU

Pada menjalankan kuasa yang diberikan ol eh seksyen 187B Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan untuk menggantikan
dokumen hakmilik keluaran bersyarat bagi tanah yang diperihalkan dalam Jadual
di bawah ini kerana sebab-sebab yang berikut:

Untuk menggantikan suratan hakmilik keluaran sementara yang telah
hilang/rosak.

JADUAL

Mukim—12, Daerah Barat Daya, Pulau Pinang. No. P.T.—P400. Perihal dan
No. Hakmilik—H.S.(D) 2195. Luas—211.5333 meter persegi.

Bertarikh 26 Februari 2014 FAIZAL BIN KAMARUDIN
[PTG/PP/76/Jd. 62(64) dim.(5)] b.p. Pendaftar Hakmilik Tanah
Pulau Pinang

No. 286.
(Seksyen 187B)

NOTIS MENGENAI CADANGAN HENDAK MENGELUARKAN
DOKUMEN HAKMILIK KELUARAN BERSYARAT YANG BARU

Pada menjalankan kuasa yang diberikan ol eh seksyen 187B Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan untuk menggantikan
dokumen hakmilik keluaran bersyarat bagi tanah yang diperihalkan dalam Jadual
di bawah ini kerana sebab-sebab yang berikut:

Untuk menggantikan suratan hakmilik keluaran sementara yang telah
hilang/rosak.

JADUAL

Mukim—12, Daerah Barat Daya, Pulau Pinang. No. Lot—P.T. T551. Perihal
dan No. Hakmilik—H.S.(D) 13216. Luas—104.048 meter persegi.

Bertarikh 28 Februari 2014 ROSFIHAN BIN OTHMAN
[PTG/PP/76/JId. 62(65) dim.(3)] b.p. Pendaftar Hakmilik Tanah
Pulau Pinang
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No. 287.
(Seksyen 187B)

NOTIS MENGENAI CADANGAN HENDAK MENGELUARKAN
DOKUMEN HAKMILIK KELUARAN BERSYARAT YANG BARU

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 187B Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan untuk menggantikan
dokumen hakmilik keluaran bersyarat bagi tanah yang diperihalkan dalam Jadual
di bawah ini kerana sebab-sebab yang berikut:

Untuk menggantikan suratan hakmilik keluaran sementara yang telah
hilang/rosak.

JADUAL

Mukim—212, Daerah Barat Daya, Pulau Pinang. No. P.T.—514. Perihal dan No.
Hakmilik—H.S.(D) 11588. Luas—50.0 meter persegi.

Bertarikh 28 Februari 2014 ROSFIHAN BIN OTHMAN
[PTG/PP/76/J1d. 62(66) dim.(3)] b.p. Pendaftar Hakmilik Tanah
Pulau Pinang

No. 288.
(Seksyen 187B)

NOTIS MENGENAI CADANGAN HENDAK MENGELUARKAN
DOKUMEN HAKMILIK KELUARAN BERSYARAT YANG BARU

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 187B Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan untuk menggantikan
dokumen hakmilik keluaran bersyarat bagi tanah yang diperihalkan dalam Jadual
di bawah ini kerana sebab-sebab yang berikut:

Untuk menggantikan suratan hakmilik keluaran sementara yang telah
hilang/rosak.

JADUAL

Mukim—1, Daerah Seberang Perai Tengah, Pulau Pinang. No. P.T.—655. Perihal
dan No. Hakmilik—H.S.(D) 1988PDC. Luas—98.474 meter persegi.

Bertarikh 28 Februari 2014 ROSFIHAN BIN OTHMAN
[PTG/PP/76/J1d. 62(67) dim.(3)] b.p. Pendaftar Hakmilik Tanah
Pulau Pinang
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No. 289.
(Seksyen 187B)

NOTIS MENGENAI CADANGAN HENDAK MENGELUARKAN
DOKUMEN HAKMILIK KELUARAN BERSYARAT YANG BARU

Pada menjalankan kuasa yang diberikan ol eh seksyen 187B Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan untuk menggantikan
dokumen hakmilik keluaran bersyarat bagi tanah yang diperihalkan dalam Jadual
di bawah ini kerana sebab-sebab yang berikut:

Untuk menggantikan suratan hakmilik keluaran sementara yang telah
hilang/rosak.

JADUAL

Mukim—15, Daerah Seberang Perai Tengah, Pulau Pinang. No. Lot—10483.
Perihal dan No. Hakmilik—H.S.(D) 6116. Luas—102.19 meter persegi.

Bertarikh 1 Mac 2014 ROSFIHAN BIN OTHMAN
[PTG/PP/76/J1d. 62(68) dim.(3)] b.p. Pendaftar Hakmilik Tanah
Pulau Pinang

No. 290.
(Seksyen 187B)

NOTIS MENGENAI CADANGAN HENDAK MENGELUARKAN
DOKUMEN HAKMILIK KELUARAN BERSYARAT YANG BARU

Pada menjalankan kuasa yang diberikan ol eh seksyen 187B Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan untuk menggantikan
dokumen hakmilik keluaran bersyarat bagi tanah yang diperihalkan dalam Jadual
di bawah ini kerana sebab-sebab yang berikut:

Untuk menggantikan suratan hakmilik keluaran sementara yang telah
hilang/rosak.

JADUAL

Mukim—6, Daerah Seberang Perai Utara, Pulau Pinang. No. L ot—3246. Perihal
dan No. Hakmilik—GRN 80669. Luas—121.0 meter persegi.

Bertarikh 5 Mac 2014 ROSFIHAN BIN OTHMAN
[PTG/PP/76/J1d. 62(71) dim.(3)] b.p. Pendaftar Hakmilik Tanah
Pulau Pinang
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No. 291.
(Seksyen 187B)

NOTIS MENGENAI CADANGAN HENDAK MENGELUARKAN
DOKUMEN HAKMILIK KELUARAN BERSYARAT YANG BARU

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 187B Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan untuk menggantikan
dokumen hakmilik keluaran bersyarat bagi tanah yang diperihalkan dalam Jadual
di bawah ini kerana sebab-sebab yang berikut:

Untuk menggantikan suratan hakmilik keluaran sementara yang telah
hilang/rosak.

JADUAL

Mukim—15, Daerah Seberang Perai Selatan, Pulau Pinang. No. Lot—1136.
Perihal dan No. Hakmilik—GRN 2298. Luas—463.1065 meter persegi.

Bertarikh 7 Mac 2014 ROSFIHAN BIN OTHMAN
[PTG/PP/76/Jd. 62(72) dim.(2)] b.p. Pendaftar Hakmilik Tanah
Pulau Pinang

No. 292.
(Seksyen 187B)

NOTIS MENGENAI CADANGAN HENDAK MENGELUARKAN
DOKUMEN HAKMILIK KELUARAN BERSYARAT YANG BARU

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 187B Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan untuk menggantikan
dokumen hakmilik keluaran bersyarat bagi tanah yang diperihalkan dalam Jadual
di bawah ini kerana sebab-sebab yang berikut:

Untuk menggantikan suratan hakmilik keluaran sementara yang telah
hilang/rosak.

JADUAL

Mukim—7, Daerah Seberang Perai Selatan, Pulau Pinang. No. Lot—2897.
Perihal dan No. Hakmilik—H.S.(D) 25098. Luas—223.0 meter persegi.

Bertarikh 11 Mac 2014 ROSFIHAN BIN OTHMAN
[PTG/PP/76/J1d. 62(74) dim.(3)] b.p. Pendaftar Hakmilik Tanah
Pulau Pinang
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No. 293.
(Seksyen 187B)

NOTIS MENGENAI CADANGAN HENDAK MENGELUARKAN
DOKUMEN HAKMILIK KELUARAN BERSYARAT YANG BARU

Pada menjalankan kuasa yang diberikan ol eh seksyen 187B Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan untuk menggantikan
dokumen hakmilik keluaran bersyarat bagi tanah yang diperihalkan dalam Jadual
di bawah ini kerana sebab-sebab yang berikut:

Untuk menggantikan suratan hakmilik keluaran sementara yang telah
hilang/rosak.

JADUAL

Bandar—Georgetown, Seksyen 5, Daerah Timur Laut, Pulau Pinang. No. Lot—
3246. Perihal dan No. Hakmilik—GRN 18762. Luas—291.0 meter persegi.

Bertarikh 11 Mac 2014 ROSFIHAN BIN OTHMAN
[PTG/PP/76/Jd. 62(75) dim.(3)] b.p. Pendaftar Hakmilik Tanah
Pulau Pinang

No. 294.
(Seksyen 187B)

NOTIS MENGENAI CADANGAN HENDAK MENGELUARKAN
DOKUMEN HAKMILIK KELUARAN BERSYARAT YANG BARU

Pada menjalankan kuasa yang diberikan ol eh seksyen 187B Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan untuk menggantikan
dokumen hakmilik keluaran bersyarat bagi tanah yang diperihalkan dalam Jadual
di bawah ini kerana sebab-sebab yang berikut:

Untuk menggantikan suratan hakmilik keluaran sementara yang telah
hilang/rosak.

JADUAL

Mukim—21, Daerah Seberang Perai Tengah, Pulau Pinang. No. Plot—2113. Perihal
dan No. Hakmilik—H.S.(D) 38908. Luas—142.137 meter persegi.

Bertarikh 1 April 2014 ROSFIHAN BIN OTHMAN
[PTG/PP/76/JId. 62(85) dim.(6)] b.p. Pendaftar Hakmilik Tanah
Pulau Pinang
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No. 295.
(Seksyen 187B)

NOTIS MENGENAI CADANGAN HENDAK MENGELUARKAN
DOKUMEN HAKMILIK KELUARAN BERSYARAT YANG BARU

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 187B Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan untuk menggantikan
dokumen hakmilik keluaran bersyarat bagi tanah yang diperihalkan dalam Jadual
di bawah ini kerana sebab-sebab yang berikut:

Untuk menggantikan suratan hakmilik keluaran sementara yang telah
hilang/rosak.

JADUAL

Mukim—7, Daerah Seberang Perai Tengah, Pulau Pinang. No. P.T.—192. Perihal
dan No. Hakmilik—H.S.(D) 26689. Luas—153 meter persegi.

Bertarikh 2 April 2014 ROSFIHAN BIN OTHMAN
[PTG/PP/76/Jd. 62(87) dim.(9)] b.p. Pendaftar Hakmilik Tanah
Pulau Pinang

No. 296.
(Seksyen 254)

NOTIS KEMUNGKIRAN MENGENAI SUATU GADAIAN

Kepada Mokhtar bin Harun (K/P 4411782/520808-02-5593) dan Rohani binti
S.M Hussain (Penggadai Bersama) (K/P 500910-07-5564) beralamat di Plot 155
Taman Inderawasih, Fasa 1A, Bandar Prai, 13700 Seberang Prai Tengah, Pulau
Pinang, penggadai di bawah gadaian yang diperihalkan dalam Jadual di bawah
ini bagi tanah/bahagian yang tidak dipecahkan atas tanah/pajakan/pajakan kecil
yang diperihalkan sedemikian.

Bahawasanya, kamu telah melakukan suatu pelanggaran terhadap
peruntukan-peruntukan gadaian ini dengan kamu telah meletak jawatan pada
1-12-1992 dan oleh itu kamu telah melanggar syarat-syarat pinjaman menurut
Fasal 3(i) sebagaimana yang dinyatakan di dalam gadaian dan notis tuntutan
peguamcara bertarikh 28-6-2013. Dan kamu dituntut untuk membayar baki
hutang pinjaman secara sekaligus. Dan kamu dituntut membayar kesemua baki
hutang kamu berjumlah RM193,230.66 iaitu baki hutang sehingga bulan
10/2013 beserta faedah yang terakru.

Dan bahawasanya pelanggaran itu telah berterusan selama tempoh sekurang-
kurangnya satu bulan sebelum tarikh notis ini.
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Saya sebagal pemegang gadaian, menurut kuasa-kuasa yang diberi oleh seksyen
254, Kanun Tanah Negara, dengan ini menghendaki kamu supaya memulihkan
pelanggaran itu dalam tempoh satu bulan dari tarikh penyampaian notis ini.

Dan ambil perhatian bahawa, jika kamu gagal memulihkan pelanggaran itu
dalam tempoh tersebut, saya akan memohon suatu perintah jualan.

JADUAL TANAH DAN KEPENTINGAN

Mukim—~Prai, Daerah Seberang Perai Tengah, Negeri Pulau Pinang. No. Lot—
001597. Jenis dan No. Hakmilik—No. H.S.(D) 907. Bahagian Tanah (jika
ada)—Semua. No. Berdaftar Gadaian (jika ada)—No. Perserahan 9467/85, Jilid
328, Folio 177. Satu salinan hakmilik sahaja.

Bertarikh 10 Oktober 2013
[AC: 132541-03; PP: 10923/1984/03(111); UG: (M) 2002/6]

DATO' AZMAN BIN UMAR
Setiausaha Bahagian
Bahagian Pinjaman Perumahan
Perbendaharaan Malaysia
(Pegawai yang ditetapkan oleh
Menteri Kewangan di bawah
Seksyen 5(1) Minister of Finance
(Incorporation) Ordinance 1957)

No. 297.
(Seksyen 261)

SAMAN KEPADA PENGGADAI SUPAYA HADIR DALAM SIASATAN

Kepada Amirruddin Hamid, yang beralamat di 3-07-04 Taman Sri Janggus,
Alma, 14000 Bukit Mertajam, Pulau Pinang dan/atau 3-07-B4, Taman Sri Janggus,
Alma, 14000 Bukit Mertajam, Pulau Pinang, atau/dan 7 Lorong Seri Mengkuang
4, Taman Seri Mengkuang, 14400 Kubang Semang, Bukit Mertajam, Pulau
Pinang, pemegang gadai dalam gadaian yang tersebut dalam Jadual di bawah
ini bagi tanah yang tersebut di dalamnya.

Bahawasanya saya telah menerima daripada pemegang gadai dalam gadaian
tersebut suatu permohonan supaya perintah jual an dikeluarkan di bawah subseksyen
260(2) Kanun Tanah Negara.

Dan bahawasanya saya bercadang hendak mengadakan suatu siasatan berkenaan
dengan permohonan tersebut di Pejabat Daerah dan Tanah, Seberang Perai
Tengah, Bukit Mertajam pada 4-6-2014 pukul 10.00 pagi.

Maka oleh yang demikian, menurut perenggan 261(1)(c) Kanun Tanah Negara
tuan adalah dengan ini dikehendaki hadir dalam siasatan tersebut dan menunjukkan
sebab-sebab mengapa perintah tersebut tidak patut dibuat.
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JADUAL TANAH DAN KEPENTINGAN

Mukim—20, Seberang Perai Tengah. No. Lot—4205. Jenis dan No. Hakmilik—
G.M. 1825. Bahagian Tanah (jika ada)—Kesemua. No. Berdaftar Gadaian (jika
ada)—Perserahan No. 0701SC2011005480.

Bertarikh 3 April 2014 IBRAHIM BIN MOHD ALI
[0701AUC2014000010] Pentadbir Tanah
Seberang Perai Tengah
Bukit Mertajam
Pulau Pinang

No. 298.
(Seksyen 326)

NOTIS BERKENAAN DENGAN CADANGAN HENDAK MEMOTONG KAVEAT

Kepada Mohd Noor bin Din beralamat di 1166 Alor Merah, Mukim 10, Sungai
Dua, 13800 Butterworth, Pulau Pinang dan atas permintaannya K aveat Persendirian
No. 0702B2013001244 dimasukkan ke dalam hakmilik bagi tanah yang diperihalkan
dalam Jadual di bawah ini.

Bahawasanya kaveat di atas adalah dimaksudkan supaya mengikat tanah itu
sendiri yang diperihalkan dalam Jadual tersebut.

Dan bahawasanya Madini @ Mariam binti Salleh telah membuat permohonan
kepada saya supaya kaveat yang tersebut itu dipotong.

Adalah diberi notis bahawa, pada menjalankan kuasa-kuasa yang diberi oleh
seksyen 326, Kanun Tanah Negara, saya akan, apabila habis tempoh dua bulan
dari tarikh penyampaian notis ini, atau sesuatu tempoh yang lanjut (jika ada)
sebagaimana yang diperintahkan oleh Mahkamah, memotong kaveat itu.

JADUAL TANAH DAN KEPENTINGAN

Mukim—11, Seberang Perai Utara. No. Lot—6899 & Lot 6900. Jenis dan No.
Hakmilik—G.M. 3126 & G.M. 3201. Bahagian Tanah (Jika ada)—1/5 & 1/5.

Bertarikh 3 April 2014 ZAHIDAH BINTI ISHAK
[(228) PTSPU/D/151 Jid. 31] b.p. Pentadbir Tanah
Seberang Perai Utara

Pulau Pinang

Hakcipta Pencetak @

PERCETAKAN NASIONAL MALAYSIA BERHAD

Semua Hak Terpelihara. Tiada mana-mana bahagian jua daripada penerbitan ini boleh diterbitkan semula atau disimpan di dalam bentuk
yang boleh diperolehi semula atau disiarkan dalam sebarang bentuk dengan apa jua cara elektronik, mekanikal, fotokopi, rakaman dan/
atau sebaliknya tanpa mendapat izin daripada Percetakan Nasional Malaysia Berhad (Pencetak kepada Kerajaan Malaysia yang
dilantik).

DICETAK OLEH

PERCETAKAN NASIONAL MALAYSIA BERHAD

CAWANGAN ALOR SETAR

BAGI PIHAK DAN DENGAN PERINTAH KERAJAAN MALAYSIA




